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Kursy języka niemieckiego

kurs

Może wraz z pierwszym powiewem wiosny rozpocząć kurs języka niemieckiego? Zapisz się już dziś
na kurs w Twojej miejscowości / okolicy!

Chciałbyś się nauczyć języka niemieckiego, ale nie masz ochoty daleko jeździć i  wydawać dużo
pieniędzy? Zapisz się już dziś na kurs języka niemieckiego w twojej okolicy!

Kursy przeznaczone są głownie dla członków mniejszości  niemieckiej,  chcących poprawić swoją
znajomość języka niemieckiego. Lektorzy wychodząc naprzeciw oczekiwaniom swoich kursantów
dostosują  program do  poziomu  znajomości  języka,  tak  samo  jak  dobór  materiałów  i  tematów
uwzględniający Twoje potrzeby.

Zapisz się online poprzez wypełnienie formularzu na stronie internetowej TSKN, przygotuj zeszyt i
długopis, a resztę materiałów dostarczy Ci lektor za darmo.  

Członkowie TSKN’u płacą tylko 100 zł za kurs, pozostałe osoby 160 zł.

Informacje dotyczące naszego kursu:
– 24 godziny lekcyjne
– małe grupy
– wykwalifikowani lektorzy
– bardzo korzystna cena
– w Twojej okolicy

Początek zapisów: 6.02.2018 Koniec zapisów 26.02.2018 r.

 

Proponowanie miejsca i terminy kursów:
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Gogolin, ul. Krapkowicka 6 – poniedziałki, środy – godz. 17.30 / prowadząca: S. Zimerman
Opole, ul. Marii Konopnickiej 6, poziom początkujący – wtorki – godz. 18.00, prowadząca Z.
Herud
Opole, ul. Marii Konopnickiej 6, poziom średnio-zaawansowany – piątki – godz. 17.00,
prowadząca S. Sawulska
Strzelce Opolskie – poniedziałki, czwartki – godz. 18.00 / prowadząca Joanna Schäfer
Głogówek – MGOK, dni i godzina do ustalenia / prowadzący T. Cuber
Turawa / dni i godziny do ustalenia / prowadząca S. Leś
Chrząstowice / dni i godziny do ustalenia
Chróścice / dni i godziny do ustalenia
Dobrzeń Wielki / dni i godziny do ustalenia
Kolonowskie / dni i godziny do ustalenia
Ozimek / dni i godziny do ustalenia
Kierpień / dni i godziny do ustalenia / prowadzący T. Cuber

Nie ma kursu, który Cię interesuje? Zbierz grupę 8-osobową, zgłoś się do nas i zaproponuj miejsce!

Koszty

Oplata za udział w kursie wynosi 160 zł. *członkowie TSKN płacący składki uzyskują zniżkę i
płacą 100 zł. Opłatę uczestnicy wpłacają bezpośrednio na konto TSKN nr 35 1050 1504 1000 0024
2358 2564 po otrzymaniu informacji o miejscu i terminie odbywania się kursu. Wpłata tytułem: Imię,
Nazwisko, Miejscowość gdzie się będzie odbywał kurs i termin tego kursu.

ZAPISY POD LINKIEM: http://skgd.pl/sprachkurs/
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